
امام جمعه تربت حیدریه گفت: گره زدن مشکلات 
اقتصادی و معیشتی جامعه به برجام اشتباهی 

استراتژیک است.
حجت الاسلام عصمتی افزود:مسئولان کشور باید 
از این اشتباه پرهیز کرده  و با رونق دادن به اقتصاد 
مقاومتی در عرصه اقدام و عمل به موقع مشکلات را 
حل کنند. خطیب جمعه یادآورشد: دشمنی آمریکا 
با ایران هیچ گاه برای مسائل هسته ای، موشکی و 
منطقه ای نبوده و نیست و بلکه تمام سیاست های 
خصمانه دولتمردان ایالات متحده مبنایی و با یک 
نظام برگرفته از مردم سالاری دینی و اسلامی 
است.وی خطاب به دولتمردان توصیه کرد: اگر 
گمان کنیم که با عقب نشینی در هر عرصه ای 
دشمن با جمهوری اسلامی ایران کنار خواهد آمد 
اشتباه بزرگ و نابخشودنی مرتکب خواهید شد 
چون خوی سیاستمدارانه ایالات متحده استکباری 

و استعماری است.
جمعه  امام  ارژنگ  الاسلام  محمودی-حجت 
با  این هفته نماز جمعه  سرخس در خطبه های 
اشاره به تذکراتی که از سوی مقام معظم رهبری به 
مسئولان نظام داده شد، افزود:یک بار دیگر مقام 
معظم رهبری با توجه به تجربه قبلی تذکراتی را به 
مسئولان همراه با تعیین شرایطی دادند که لازم 
است با توجه به شرایط اقتصادی موجود دستگاه 
باشد  داشته  جدی  اهتمام  آن  به  ما  دیپلماسی 
وعمل کند چرا که این بار تجربه گذشته را داریم 
وجای افسوس خوردن باقی نمانده است. وی در 
بخش دیگر خطبه ها در زمینه ارتباط با اروپا یادآور 
شد:مقام معظم رهبری در این جلسه فرمودند اگر 
چه به این جماعت هم نمی توان اعتماد کرد اما 
اگر قرار است مذاکراتی با این جماعت بشود باید 
اقداماتی از سوی آنان صورت گیرد که کشورهای 
ای  قطعنامه  عهد  نقض  در  آمریکا  علیه  اروپایی 
صادر و آن کشور را محکوم کنند، همچنین قدرت 
موشکی ودفاعی مارا در هیچ کجا مطرح نکنند 
ودر مقابل بحث تحریم ها برخورد جدی داشته 
باشند وفروش نفت ومبادلات بانکی ما با مشکل 
موارد  این  به  چه  چنان  همچنین  نکند  برخورد 
متعهد بودند مذاکرات می تواند با توجه به تجربه 
الاسلام  حجت  باشد.  داشته  ادامه  گذشته  تلخ 
ارژنگ با تاکید بر اتمام حجت مقام معظم رهبری 
در ادامه روند مذاکرات با اروپا خاطر نشان کرد:اگر 
به این نصیحت مجدد رهبری عمل نشود با توجه به 
تجربه اخیر دستگاه دیپلماسی به فرمایش مولاعلی 
)ع( براساس خطبه 35 نهج البلاغه که آگاه باشید 
اگر معصیت وسرپیچی کردید از )ناصح امین (
حسرت وپشیمانی نصیب شما می شود وچاره ای 
جز افسوس خوردن نخواهید داشت همان طور 

که امروز مسئولان ما از آن مذاکرات پشیمان اند.
وی تصریح کرد:مذاکرات امروز شرایط خاص خود 
را دارد. آن روز به بهانه رونق اقتصادی ووعده های 
پوچ  به معاویه ها اعتماد کردند و اکنون می گویند 
ما اروپا را در مقابل آمریکا قرار دادیم مگر نتیجه 
مذاکرات قبلی ما این بود که آمریکا را با اروپا در 
بیندازیم ؟این نتیجه مذاکرات بود؟ما می خواستیم 
اقتصاد  هم  گفتید  که  خودتان  حرف  براساس 
می چرخد وهم سانتریفوژ ها عمل شود آیا این گونه 
شد؟ آیا می دانید تورم دارد کمر مردم را می شکند ؟
داورزنی/حجت الاسلام جواد علی زاده، امام جمعه 
داورزن با اشاره به سخنان سخیف وزیر امور خارجه 
های  دروغ  با  پمپئو  سخنان  کرد:  اظهار  آمریکا 
فراوان ، نیت پلید آمریکا را علیه ملت انقلابی ایران 

اسلامی  نشان می دهد. 
نماز  خطیب  محدثی  الاسلام  کلثومیان/حجت 
جمعه  تایباد گفت: رهبرمعظم انقلاب در ۸۰ دقیقه 
فرمایش های راهبردی، مطالبی را مطرح کردند که 

باید مد نظر مسئولان باشد.
 عابد خراسانی /حجت الاسلام والمسلمین ایزدی 
امام جمعه طرقبه با اشاره به  برجام وخروج آمریکا 
گفت: خوی آمریکا، استکبار جهانی است و دولت 
صحبت  ها  آن  با  تواند  نمی  اسلامی  جمهوری 
داشته باشد.امروز ایران اسلامی پرچم اسلام را 

برافراشته است. 
حقدادی/حجت الاسلام طاهری خطیب جمعه 
تربت جام با اشاره به دیدگاه های رهبری درجمع 
کارگزاران تصریح کرد:انعطاف دربرابردشمن اورا 
گستاخ تر می کندو دشمنی آمریکا عمیق است 

ونباید حل مشکلات کشور را به برجام گره زد.
جمعه  امام  تاجی  مظفر  الاسلام  حجت  باقری/ 
چناران  با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب 
در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام و تذکرات 
جدی معظم له درادامه مذاکره برجامی با غرب 
گفت: مذاکره با کشورهای جهان فی نفسه هیچ 

ایرادی ندارد.
ایشان زاده / حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان با اشاره به بدعهدی آمریکا دربرجام گفت: 

آمریکا امروز اتاق جنگ خودرا درخزانه داری آمریکا 
تشکیل داده و به هر شکل به دنبال اهداف خود 
وضربه زدن به کشور ماست .درحالی که اکنون 
دیپلماسی ما بایدبا توجه به اوامر ورهنمودهای 
رهبرمعظم انقلاب ، حرکت های قوی ودرست 
داشته باشد وازطرفی هم شورای نظارتی برجام به 

نقش واقعی خودعمل کند.
بخشی زاده / حجت الاسلام بهمنی امام جمعه 
شاندیز  گفت:  آمریکایی ها ملت ایران را نشناختند 
و فکر کردند مردم را می توانند با تحریم ها وبیان 
مشکلات اقتصادی علیه نظام بشورانند اما نمی 
دانند مردم ایران تحریم ها را تجربه کرده اند و 

همیشه گوش به فرمان رهبری نظام هستند .
 بهره مند/ حجت الاسلام بختیاری امام جمعه صالح 
آباد گفت: تجربه تلخ اعتماد به آمریکا نباید با اعتماد 
به سه کشور اروپایی که آن ها هم تا کنون چند مرتبه 

نقض عهد داشتند دوباره تکرار شود .
 نوری/ امام جمعه خلیل آباد گفت: سوم خرداد سند 
پیروزی یک ملت در برابر سلطه گران است. وی افزود: 
صدام فتح چند روزه تهران را در سر داشت که در مدت 
کوتاهی متوقف شد و ۴۴ کشور حامی او اعتراف 

کردند که صدام در برابر ایران شکست خورده است.
علی نوری/حجت الاسلام امینی امام جمعه بردسکن 
و  کرد  تاکید  مردم  اقتصادی  مشکلات  حل  بر 
گفت:مسئولان باید برای رفع مشکلات اقتصادی 
و معیشتی مردم یک فکر اساسی کنند. وی افزود: 
همه قوا باید در حوزه کاری خود قوانین را اجرا کنند 

احکام خود را به نفع مردم سامان دهند. 
نجم الشریعه / حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 
دررود بر مطالعه متن دیدار مسئولان با رهبری 
تاکید کرد و با اشاره به نمونه هایی از دخالت های 
آمریکا در کشورهای مختلف وجنایت های روشن 
المللی  بین  های  سازمان  گفت:متاسفانه  آن 

مرعوب کشورهای مستکبرند.
 کلاته/ حجت الاسلام مقیسه امام جمعه سبزوار 
سال  چند  طی  ایران  پیشرفت های  به  اشاره  با 
اخیر درزمینه های مختلف، گفت: صنعت دفاعی 
عرصه  در  پیشرفت  میزان  بالاترین  به  ما  کشور 

بین المللی رسیده است و دشمنان از اقتدار و عزت 
نظام جمهوری اسلامی می هراسند. 

صفری/حجت الاسلام صادقی  امام جمعه گناباد 
گستاخ  را  او  دشمن،  مقابل  در  انعطاف   : گفت 
می کند اما مقابله با آن موجب عقب نشینی می شود 
همانند جریان مقاومت در کل تاریخ همیشه کسانی 

که متجاوزهستند این چنین اند.
مرشدلو/حجت الاسلام غلامی امام جمعه شهر 
خرو به خدمات ضعیف مخابرات در شهر خرو اشاره 
کرد و گفت: مخابرات هم در زمینه اینترنت و هم در 
خصوص واگذاری و دایر کردن تلفن ثابت کوتاهی 
کرده است و در مواردی مشترکان آبونمان تلفن 
ثابت را پرداخته اند ولی از نعمت تلفن ثابت محروم 
اند و وظیفه مخابرات است که به مردم خدمات 

مطلوب ارائه کند .
برزویی/حجت الاسلام زاهدی امام جمعه روداب 
گفت:مبادا عنصرهای مختلف و سیاست مداران و 
احزاب درباره برجام یکدیگر را سرزنش کنند وبرجام 
کشور را دچار دوقطبی کند، باید صدای واحد از ملت 
درمقابل آمریکا بلند شودوما از هیچ مسئله ای که به 

عزت مردم بستگی دارد کوتاه نخواهیم آمد.
 بخشی/ حجت الاسلام حصاری  امام جمعه بایگ 
گفت: امروز نیز در کشور ما خرمشهرهای زیادی در 
عرصه های اقتصادی وسیاسی کشور وجود دارد که 
درصورت ایستادگی ومقاومت مردم می توانیم در 

تمامی این عرصه ها پیروز باشیم.
 اصغری /حجت الاسلام ایزدی امام جمعه فریمان 
گفت: هر چه در مقابل دشمن کوتاه بیاییم آن ها 
گستاخ تر خواهند شد و در موضوع برجام هم همین 
گونه است و آن ها به تعهدات خود پایبند نیستند 
چرا که دشمنی آن ها با ما به خاطر موضوع اتمی 
و موشک نیست بلکه آنان خواهان برچیده شدن 

نظام اسلامی هستند.
*حجت الاسلام فرمانبرخطیب جمعه شهر ملک 
آباد گفت: دست خدا همواره روی سر ملت ایران  
ورزمندگان غیور بوده وخواهد بود وهمیشه فتح 
ونصرت الهی ازجانب خدا نصیب رزمندگان اسلام 

شده است.
ابراهیم بای/ حجت الاسلام شمسیان امام جمعه 
خواف با اشاره به فرمایش تاریخی بنیان گذار کبیر 
انقلاب اسلامی مبنی بر این که خرمشهر را خدا آزاد 
کرد، بیان کرد : دشمن با حمایت استکبار و برنامه 
ریزی های خود در صدد محاصره و ضربه زدن به 
کشورمان بود که با الطاف الهی و رشادت های 

رزمندگان ناکام ماند.
جمعه  امام  عصمتی  الاسلام  غضنفری/حجت 
تربت حیدریه گفت: گره زدن مشکلات اقتصادی 
و معیشتی جامعه به برجام اشتباهی استراتژیک 
است.وی افزود:مسئولان کشور باید از این اشتباه 
بپرهیزند و با رونق دادن به اقتصاد مقاومتی در 

عرصه اقدام به موقع مشکلات را حل کنند. 

امام جمعه  تربت حیدریه  مطرح کرد: 

گره  زدن مشکلات اقتصادی جامعه به برجام اشتباهی استراتژیک است

از میان خبرها
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برگزاری یادواره ۲۳ شهید کاشمری 
در عملیات بیت المقدس

یادواره  خرمشهر  فتح  سالروز  با  همزمان   مهدیان/ 
نیز  ۲3 شهید کاشمری در عملیات بیت المقدس و 
بزرگداشت ۱35شهید آرمیده در زیارتگاه شهید مدرس 

برگزار شد. 

رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان 

خبرداد: 

ابلاغ 16 میلیارد تومان اعتبار برای 
به سازی ورودی های تربت حیدریه 

و تونل گلخندان درگز 
رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی خراسان رضوی 
از ابلاغ ۱۴ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه به سازی 
ورودی های شهر تربت حیدریه ودو میلیارد تومان 
برای پرداخت مطالبات پیمانکاران تونل گلخندان 
شهرستان درگز خبرداد.رضا جمشیدی گفت : از سوی 
سازمان برنامه وبودجه کشور اعتبارات موضوع قانون 
 استفاده متوازن از امکانات کشور به استان ابلاغ شد.
وبرنامه  مدیریت  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
ریزی استان ،جمشیدی اظهار کرد : از محل قانون 
بودجه سال 97 کل کشور ، مبلغ ۱6۰ میلیاردریال 
اعتبار به استان ابلاغ شد که از مجموع مبلغ مذکور 
ورودی  سازی  به  پروژه  بابت  ریال  میلیارد   ۱۴۰  ،
 ۱۰۰ از این رقم ،  های شهر تربت حیدریه است و 
میلیارد ریال بابت ورودی شهرتربت حیدریه از سمت 
ونقل  وحمل  راهداری  کل  اداره  به  وگناباد  مشهد 
استان وهمچنین ۴۰ میلیارد ریال نیز برای ورودی 
تربت حیدریه از سمت شهرستان زاوه از سوی این 
 سازمان به شهرداری تربت حیدریه ابلاغ شده است.
وی افزود : همچنین از محل همین ردیف ، مبلغ ۲۰ 
میلیارد ریال بابت پرداخت مطالبات پیمانکاران تونل 
گلخندان شهرستان درگز به راه وشهر سازی استان 

ابلاغ شد.

نماینده  مشهد  خبر منتشرشده در 
صفحه اینستا گرامش را تکذیب کرد

نادینلویی- دیروز درصفحه منتسب به حجت الاسلام 
والمسلمین پژمانفر در اینستاگرام مطلبی با عنوان 
پشت پرده انتقال محرمانه پساب تصفیه شده مشهد به 
سنگان خواف منتشر شد که  درآن آمده بود: متاسفانه 
مراحل پساب استاندارد در تصفیه خانه های مشهد 
به طور کامل اجرا نشده است، با وضعیت فعلی دشت 
مشهد پساب یک فرصت است، برخی می خواستند 
به صورت محرمانه پساب مشهد را برای فولاد سنگان 
منتقل کنند. بلافاصله بعد از اطلاع از این موضوع از 
وزیر نیرو در صحن علنی مجلس شورای اسلامی  طرح 
سوال کردم که باید پساب در مشهد بماند و برداشت از 
سفره های زیرزمینی به حداقل برسد. نماینده مشهد 
در پاسخ به  توضیحات بیشتر این مطالب در صفحه 
موضوع  گفت:این  رضوی  خراسان  به  گرام  اینستا 
مربوط به وزیر نیروی سابق جناب آقای چیت چیان 
بوده و مربوط به الان نیست.وی تصریح کرد: هم 
اکنون از این موضوع خبری ندارم، اگر شما خبری 

دارید به ما هم بگویید. 
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نماز جمعه
غضنفری

اخبار
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دردیدار با فرماندار و رئیس گمرک دوغارون 
مطرح شد: 

 وعده رئیس گمرک هرات برای 
 حل مشکل ترانزیت دوغارون 

کلثومیان/حدود یک هفته است که ترافیک تریلی ها 
وارد  برای  درمرزدوغارون  ترانزیتی  های  کامیون  و 
شدن به خاک افغانستان سنگین شده است وبیش از 
6۰۰ کامیون معطل وسرگردان هستند. این مشکل 
البته چندین بار در گذشته نیز تکرار شده و پنج شنبه 
گذشته  رئیس گمرک هرات و دوغارون وفرماندار تایباد 
برای حل مشکل جلسه ای داشتند. فرماندار تایباد 
مشکل اصلی صف طولانی تریلی های ترانزیت را فراهم 
نبودن بسترهای مناسب در کشور همسایه دانست و 
تصریح کرد: ایران ۱۰ باسکول در  منطقه  دوغارون 
دارد  اما گمرک افغانستان تنها یک دستگاه باسکول 
در اختیار دارد که این عامل باعث ازدحام کامیون 
هرات  گمرک  امارئیس  است  شده  مرز  پشت  در  ها 
گفت:مشکلات در این گمرک مربوط به هر دو کشور 
کرد. وی  عمل  هماهنگ  باید  آن  رفع  وبرای  است 
مشکل  حل  ودرصدد  کنیم  می  تلاش  که  داد  وعده 
هستیم. شرافتی رادگفت: برای برطرف کردن مشکلات 
تردد در گمرک دوغارون و اسلام قلعه نیاز است مسئولان 
گمرک کشور ایران و افغانستان با هم همکاری بیشتری 
داشته باشند.وی اظهار کرد: این دیدار با هدف پیگیری 
توقف 6۰۰ کامیون در مرز دوغارون و انتظار برای ورود 
به افغانستان انجام شده تا مشکلات موجود بررسی و 
رفع شود.شرافتی راد افزود: با یک برنامه ریزی دقیق 
و برقراری تعامل و مراودات بیشتر هر دو کشور و نیز 
ارائه خدمات مناسب به رانندگان هردو طرف درصد 
رضایتمندی بیشتر هشتند و این موضوع سبب توسعه 
اقتصادی و امنیتی در ایران و افغانستان می شود.وی 
مشکل اصلی صف طولانی تریلی های ترانزیت را فراهم 
نبودن بسترهای مناسب در کشور همسایه دانست و 
تصریح کرد: هم اکنون ۱۰ باسکول در گمرک منطقه 
ویژه دوغارون و بازارچه مرزی دوغارون فعال است و از سه 
طریق کامیون های ترانزیتی و صادراتی را به افغانستان 
ارسال می کند، اما گمرک افغانستان تنها یک دستگاه 
باسکول در اختیار دارد که این عامل باعث ازدحام 

کامیون ها در پشت مرز شده است.

مشکلات در گمرک مربوط به هر دو کشور است	 
 رئیس گمرک هرات نیزگفت: این دو گمرک یک واحد 
از یک خانواده هستند و مشکلات در گمرک مربوط 
به هر دو کشور است که باید برای رفع آن به صورت 
هماهنگ و متحد عمل کرد.محمدانور رحمانی برطرف 
کردن مشکلات گمرک را مهم دانست و افزود: برای 
رضایتمندی رانندگان ترانزیت نیاز به برخی خدمات از 
طرف کشور افغانستان است که باید بسترسازی شود تا 
نتیجه آن را که رونق اقتصادی و تجاری است مشاهده 
کنیم.وی سرمایه گذاری در گمرک اسلام قلعه را مهم 
دانست و اظهار کرد: این رونق اقتصادی در اسلام قلعه 
سبب رشد تجاری در کشور افغانستان می شود.محمد 
کوه گرد مدیر گمرک دوغارون اظهار کرد: از عصر روز 
پنج شنبه تردد تریلی ها انجام پذیر نیست که بخشی از 
این مسئله مربوط به مشکلات گمرک و بخش عظیمی 
از آن به نهادهای امنیتی در کشور افغانستان مربوط 
می شود که لازم است با انجام بازدیدهای میدانی رفع 
مرزی  پایانه  فعالیت  اکنون  هم  است،  شود.گفتنی 
دوغارون از ساعت هفت صبح تا پنج بعداز ظهر است 
و چون گمرک روزهای جمعه تعطیل است در صورت 
موافقت طرف افغانستان یک یا دو ساعت به این مدت 

افزوده خواهد شد.

کشف جسد در حوالی سد تبارک قوچان
ایشان زاده / دادستان قوچان از کشف یک جسد درشب 
جمعه گذشته در حوالی سدتبارک خبرداد. آذری بابیان 
این که جسد کشف شده متعلق به کارمند یکی از ادارات 
شهرستان است، افزود: پس از مشاهده جسد به خانواده 
وی نیز اطلاع داده شد که در محل حضور یافتند ، به 
طوری که در بررسی های علل مرگ وتحقیقات اولیه 
درمحل، همچنین اظهارات خانواده مبنی بر بیماری 
بیشترین  و  نیامد  دست  به  قتل  بر  دلیلی  وی،  قلبی 
احتمال بیماری وی بودکه تعادل بدنی او برهم خورده 
و درهمان جا فوت کرده است . وی افزود: احتمال 
خودکشی نیز مطرح شده و تحقیقات دقیق تر و بررسی 

های پزشکی دراین باره انجام می شود.


